MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 926 NOVEMBRO/2022
Resolução Nº 401/2022

(CEPEX/UFPI)

29 de novembro de 2022

Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

Gabinete do Reitor

RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI N 401, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

Retifica Anexo da Resolução CEPEX/UFPI N 370, de

13 de outubro de 2022, que Homologa Relatório da

Comissão de Avaliação de Desempenho Acadêmico

Docente, para efeito de Progressão Funcional.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI e PRESIDENTE DO CONSELHO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO-CEPEX, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista

decisão do mesmo Conselho em reunião de 14/11/2022 e, considerando:

- o Processo N 23111.048049/2022-12k

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o Anexo da Resolução CEPEX/UFPI N 370, de 13 de outubro de 2022, que

Homologa Relatório da Comissão de Avaliação de Desempenho Acadêmico Docente, para efeito de

Progressão Funcional.

Art. 2° 0 Anexo da Resolução CEPEX/UFPI N 370, de 13 de outubro de 2022, passa a

vigorar com as seguintes alterações:

"ANEXO DA RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI N 370, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

RELAÇÃO DE PROFESSORES HABILITADOS CONFORME NÍVEIS ESPECIFICADOS ABAIXO:

N2de

ordem
Nome Lotaçao

Nível

Solicitado

3 Adriana Ursulino Alves
CPCE-Coordenação do Curso

. .

Engenharia Agronomica
Associado 3

_________________

_________ ______________________

"(NR)

Teresina, 25 de novembro de 2022

//e -7

GICDÁSIO GUEDES FERNANDES

Reitor

Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella' CEP 64049-550 - Teresina - Piauí - Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 - Fax (86) 3237-1812/3237-1216 - Internet: www.ufpi.br